
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXXVI/257/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 
14 maja 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy Lutomiersk 
dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Lutomiersk

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645) oraz art. 400a, 
art. 403 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, 
poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, z 2010r. Nr 21, poz. 
104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 
1018 i poz. 1019,Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63 poz. 
322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152 poz. 897, Nr 178, poz. 1060, 
Nr 224, poz. 1341, z 2012r. poz. 460, poz. 951, poz.1342, poz. 1513; z 2013r. poz. 21, poz. 
139, poz. 165), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Lutomiersk na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Lutomiersk”, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/257/13 Rady Gminy 
Lutomiersk z dnia 14 maja 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu Gminy 
Lutomiersk dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Lutomiersk wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 5 „Wniosek” § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ubiegający się o przyznanie dotacji, o której mowa w § 1 ust. 1, składa pisemny 
wniosek według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego regulaminu.”;

2) w Rozdziale 5 „Wniosek” § 5 ust. 2 pkt.1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„telefon kontaktowy lub fax lub e-mail lub strona www.”;

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXVIII/271/13 
Rady Gminy Lutomiersk 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 2



Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 3



Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 4



Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 5



Id: 7F636D96-7DD0-402C-81F6-6DE3FC3422DE. Podpisany Strona 6




